
    
Und. 

Banco de 
Preços 

Banco de Preços/Internet 
Fornecedor 

01 
Fornecedor 

02   
  

Item Descrição   Valor Unit. Valor Unit. Valor Unit. Valor Unit. Média Total  

1 
Bicicleta 
Ergométrica 
vertical 

6 R$ 6.858,19 R$ 7.274,26 R$ 7.900,00 R$ 7.300,00 R$ 7.333,11 R$ 43.998,66 

2 
Esteira Elétrica 
profissional 

6 R$ 13.000,00 R$ 10.044,99 R$ 12.434,00 R$ 10.990,00 R$ 11.617,24 R$ 69.703,44 

3 
Cross over com 
Smith 

2 R$ 20.730,40 R$ 19.399,99 R$ 22.630,00 R$ 17.890,00 R$ 20.162,59 R$ 40.325,18 

4 Extensora Central 1 R$ 11.000,00 R$ 12.990,00 R$ 16.970,00 R$ 8.890,00 R$ 12.462,50 R$ 12.462,50 

5 Mesa Flexora 1 R$ 11.000,00   R$ 16.970,00 R$ 8.890,00 R$ 12.286,67 R$ 12.286,67 

6 Banco Panturrilha 1 R$ 5.500,00 R$ 4.189,41 R$ 4.970,00 R$ 3.890,00 R$ 4.637,35 R$ 4.637,35 

7 
Cadeira  
Abdutora/Adutora  

1 R$ 11.640,00 R$ 14.009,00 R$ 16.970,00 R$ 13.490,00 R$ 14.027,25 R$ 14.027,25 

8 Smith 1 R$ 11.989,99   R$ 17.750,00 R$ 10.890,00 R$ 13.543,33 R$ 13.543,33 

9 Banco 90 2 R$ 3.490,00 R$ 4.857,29 R$ 2.540,00 R$ 2.490,00 R$ 3.344,32 R$ 6.688,64 

10 Banco Reto 2 R$ 2.295,00 R$ 2.786,53 R$ 2.540,00 R$ 2.490,00 R$ 2.527,88 R$ 5.055,76 

11 Banco Supino Reto 1 R$ 3.500,00 R$ 6.358,60 R$ 6.330,00 R$ 3.890,00 R$ 5.019,65 R$ 5.019,65 



12 Pulley máquina  1 R$ 6.799,00 R$ 13.581,00   R$ 8.890,00 R$ 9.756,67 R$ 9.756,67 

13 Remada Máquina   1 R$ 7.229,27 R$ 11.090,37 R$ 16.970,00 R$ 8.890,00 R$ 11.044,91 R$ 11.044,91 

14 Suporte de Anilhas 1 R$ 1.425,00 R$ 1.416,89   R$ 1.190,00 R$ 1.343,96 R$ 1.343,96 

15 
Kit de Puxador 
Anatomico 

1 R$ 2.113,46 R$ 3.519,00 R$ 4.780,00 R$ 2.890,00 R$ 3.325,61 R$ 3.325,61 

16 
Suporte de 
Halteres 

1 R$ 909,00 R$ 2.317,22   R$ 1.290,00 R$ 1.505,40 R$ 1.505,40 

17 Anilha 5 Kg  8 R$ 113,00 R$ 134,88   
R$ 90,00 - 
18,00/KG 

R$ 112,63 R$ 901,04 

18 Anilha 10 Kg  8 R$ 244,58 R$ 265,87   
R$ 180,00 - 
18,00/KG 

R$ 230,15 R$ 1.841,20 

19 Anilha 15 Kg  4 R$ 300,50 R$ 339,54   
R$ 270,00 - 
18,00/KG 

R$ 303,35 R$ 1.213,40 

                R$ 258.680,62 
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